
Szanowni Państwo! 

Na profilu facebook’owym poseł Wioletty Kulpy znalazł się wpis, dotyczący modernizacji ul. 

Na Skarpie i kwestii wyburzenia znajdujących się przy tej ulicy garaży. Komentarz ten zawiera 

nieprawdziwe informacje.  

Pani poseł zarzuca pracownikom Urzędu Miasta Płocka brak kontaktu z właścicielami garaży, 

które przy realizacji modernizacji ul. Na Skarpie zostaną rozebrane. Nie jest to prawdą, gdyż 

w trakcie postępowania właściciele byli czterokrotnie informowani o prowadzonym 

postępowaniu.  

Po raz pierwszy zawiadomienie odebrali (mamy w Urzędzie Miasta Płocka zwrotne 

potwierdzenie odbioru) w połowie czerwca ub. r. Mogli zapoznać się z projektem decyzji o 

pozwoleniu na budowę.  

Po raz drugi z projektem z naniesionymi poprawkami mogli zapoznać się pod koniec sierpnia. 

Zawiadomienia wszyscy odebrali (mamy zwrotne potwierdzenie odbioru). 

Po raz trzeci odebrali zawiadomienie o wydaniu pozwolenia na budowę ul. Na Skarpie w 

pierwszej połowie października. Pozwolenie to uprawomocniło się w połowie listopada.  

Po raz czwarty na początku grudnia otrzymali informację o wszczęciu postępowań 

odszkodowawczych (gwoli wyjaśnienia, obecnie jesteśmy na etapie wyłonienia 

rzeczoznawcy, który dokona wyceny nieruchomości).   

Na każdym etapie postępowania administracyjnego właściciele garaży byli informowani i na 

każdym etapie mieli prawo wglądu do powstającej dokumentacji. Niektórzy z tej możliwości 

skorzystali. Właściciele garaży wiedzieli o toczącym się postępowaniu i przysługiwało im 

prawo do odwołania się od decyzji o pozwoleniu na budowę. Nikt z tego prawa nie 

skorzystał.  

Prezydent Płocka Andrzej Nowakowski w odpowiedzi na pismo Poseł Wioletty Kulpy ze 

stycznia br. w powyższej sprawie zwrócił uwagę m.in. na fakt, że zakres przestrzenny ulicy Na 

Skarpie został określony w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 

zawartych pomiędzy ul. Dobrzyńską, ul. Polną i jej projektowanym przedłużeniem w kierunku 

zachodnim oraz ul. Parowa w Płocku, przyjętym we wrześniu 2005 roku przez Radę Miasta 

Płocka, w czasie gdy pani Poseł sprawowała mandat radnej. Projekt planu został przedłożony 

przez ówczesnego prezydenta Płocka Mirosława Milewskiego. Obecnie prowadzone 

działania są zgodne z prawem i służą utworzeniu przyjaznej i estetycznej  przestrzeni dla 

mieszkańców. 
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